__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 53/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 42/2024 – CONCORRENCIA ELETRONICA Nº 2/2024 - PMMC
Código registro TCE: 6B3007A459457FA890D1FCC3E4132E309AA399EF
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: A empresa KPM CONSTRUÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita
no CNPJ nº 16.854.821/0001-25.
Valor global de R$ 335.763,19 (trezentos e trinta e cinco mil setecentos e sessenta e tres reais e
dezenove centavos).
Despesa: 48 Recursos: 1.500.0000.11.0000
Despesa: 48 Recursos: 1.710.3210.11.7900
Despesa: 48 Recursos: 2.500.0000.13.0000
Vigência Contratual: 25/07/2024 A 25/12/2024.
OBJETO: Contratação de empresa para Serviços de execução de drenagem, calçadas,
sinalização e pavimentação em blocos intertravados de concreto paver 16 faces, área de
pavimentação 1.478,74 m², trecho da Rua 7 de Setembro, emenda parlamentar
impositiva/2023/Secretaria de Estado da Infraestrutura e mobilidade nº 1491, com fornecimento
de mão de obra e material, conforme memorial descritivo, planilha orçamentária demais
projetos, e de acordo com descrição detalhada no presente Edital e seus anexos.
Matos Costa, SC, 16 de agosto de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal